

2027 年 3 月期

三 共 生 興 株 式 会 社

第 1 四半期 決算補足資料

2026 年 8 月 7 日

1. 2027 年 3 月期 第 1 四半期 連結業績の概況

(単位：百万円)

	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	27 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
売 上 高	5,315	5,334	+19	+0.4%
売 上 総 利 益	48.3% 2,565	48.5% 2,587	+22	+0.9%
販 管 費	2,361	2,259	▲102	▲4.3%
営 業 利 益	3.8% 203	6.2% 328	+124	+61.2%
営 業 外 収 益	615	723	+108	+17.7%
営 業 外 費 用	23	40	+17	+73.5%
経 常 利 益	15.0% 795	19.0% 1,011	+216	+27.2%
税金等調整前四半期純利益	795	1,011	+216	+27.2%
法 人 税 等 合 計	196	287	+90	+46.2%
親会社株主に帰属する四半期純利益	594	719	+125	+21.1%

2. セグメント業績

【売上高】

(単位：百万円)

	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	27 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	2,569	2,605	+36	+1.4%
織 維 関 連	2,165	2,080	▲85	▲3.9%
不 動 産 関 連	645	694	+49	+7.6%
調 整 額	▲64	▲45	+19	—
合 計	5,315	5,334	+19	+0.4%

【営業利益】

(単位：百万円)

	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	27 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
フ ァ ッ シ ョ ン 関 連	57	231	+174	+299.0%
織 維 関 連	127	66	▲61	▲47.6%
不 動 産 関 連	201	208	+7	+3.5%
調 整 額	▲182	▲177	+5	—
合 計	203	328	+124	+61.2%

3. 国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	26年3月期 第1四半期累計期間	27年3月期 第1四半期累計期間	前期差	前期比
国内	4,842	4,791	▲51	▲1.1%
海外	1,278	1,420	+142	+11.1%
調整額	▲805	▲877	▲72	—
合計	5,315	5,334	+19	+0.4%

【営業利益】

(単位：百万円)

	26年3月期 第1四半期累計期間	27年3月期 第1四半期累計期間	前期差	前期比
国内	175	114	▲61	▲34.9%
海外	72	257	+185	+256.9%
調整額	▲44	▲43	+1	—
合計	203	328	+124	+61.2%

4. ファッション関連事業の国内・海外別業績

【売上高】

(単位：百万円)

	26年3月期 第1四半期累計期間	27年3月期 第1四半期累計期間	前期差	前期比
国内	1,875	1,847	▲28	▲1.5%
海外	1,278	1,420	+142	+11.1%
調整額	▲584	▲662	▲78	—
合計	2,569	2,605	+36	+1.4%

【営業利益】

(単位：百万円)

	26年3月期 第1四半期累計期間	27年3月期 第1四半期累計期間	前期差	前期比
国内	23	15	▲8	▲34.8%
海外	72	257	+185	+256.9%
調整額	▲38	▲41	▲3	—
合計	57	231	+174	+299.0%

5. ブランド別国内店舗数の増減

(単位：店舗)

	26 年 3 月末	増加	減少	26 年 6 月末
D A K S	31	—	1	30
LEONARD	41	1	1	41
合 計	72	1	2	71

6. ブランド別海外店舗数の増減

(単位：店舗)

		26 年 3 月末	増加	減少	26 年 6 月末
D A K S	香 港	6	—	—	6
	中 国	19	1	—	20
	マカオ	2	—	1	1
	台 湾	16	1	—	17
小 計		43	2	1	44
LEONARD	フランス	2	—	1	1
	香 港	3	—	1	2
	マカオ	1	—	—	1
	台 湾	6	1	—	7
小 計		12	1	2	11
合 計		55	3	3	55

(注) 中国の店舗につきましては、海外代理商が運営する店舗となります。

7. 国内 EC 売上

(単位：百万円)

	26 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	27 年 3 月期 第 1 四半期累計期間	前期差	前期比
D A K S	22	24	+1	+8.6%
LEONARD	39	57	+18	+46.0%
合 計	61	81	+19	+32.3%